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DARBE GİRİŞİMİ
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Milli Savunma Bakanlığı, FETÖ darbe girişimine yönelik soruşturma kapsamında Hava
Kuvvetleri Komutanlığından (HKK) 73 askeri personelin daha TSK ile ilişkisinin kesildiğini
bildirdi. Bakanlık, ihraç kararını resmi Twitter hesabından duyurdu.

TEMİZLEDİKÇE GÜÇLENİYORUZ

FETÖ soruşturması kapsamında HKK'dan 73 askeri personelin daha TSK ile ilişkisinin kesildiği
belirtilen açıklamada, “Personel ihraçları azami hassasiyet gösterilerek yapılıyor. Milletine bağlı
kahraman askerlerimiz görevlerini başarıyla sürdürüyor. Ordumuz, FETÖ'cü hainlerden
temizlendikçe çok daha güçlenerek hizmetine devam ediyor” ifadeleri kullanıldı.
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TSK ile ilişkisi kesilenler arasında general rütbesinde personel bulunmadığı, ihraç edilenlerin
66'sının subay, 7'sinin astsubay olduğu öğrenildi. Böylece darbe girişiminden bugüne kadar 151'i
general toplam 4 bin 600 askeri personelin orduyla ilişiği kesilmiş oldu.

Dönüş için ilk başvuru

Çeşitli nedenlerle daha önce Hava Kuvvetleri Komutanlığından ayrılmış 6 pilot, Hava Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral Abidin Ünal'ı ziyaret edip, dönmek için başvuru yaptı. Hava Kuvvetleri
Komutanlığının internet sitesinde yer alan açıklamaya göre, daha önce Türk Silahlı
Kuvvetlerinde görev yapan ve çeşitli nedenlerle ayrılan 6 pilot, dün Hava Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Ünal'ı ziyaret etti. 671 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında Türk Silahlı
Kuvvetlerine dönmek istediklerini belirten 6 eski ordu mensubu, Hava Kuvvetleri Komutanlığı
saflarında görev yapmak için başvuruda bulundu.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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